
Na temelju članka 11. i članka 12. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 
41/14. i 83/23.) i članka 10. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta 
(''Službene novine Grada Buzeta'', broj 14/23.) Savjet mladih Grada Buzeta na 
sjednici održanoj dana 25. ožujka 2024. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednice i zamjenice predsjednice 

Savjeta mladih Grada Buzeta 
 
 

Članak 1. 
Virna Kisiček iz Buzeta, Goričica 3, bira se za predsjednicu Savjeta mladih Grada 
Buzeta. 
 

Članak 2. 
Andrea Grižančić iz Buzeta, Franečići 3, bira se za zamjenicu predsjednice Savjeta 
mladih Grada Buzeta. 

 
Članak 3. 

Mandat predsjednice i zamjenice predsjednice iz članka 1. i članka 2. ove Odluke 
traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju 
sljedećih redovitih izbora koji se održavaju svake četvrte godine sukladno odredbama 
zakona kojim se uređuju lokalni izbori, odnosno do dana stupanja na snagu odluke 
Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju Gradskog vijeća Grada Buzeta sukladno 
odredbama zakona kojim se uređuje lokalna i područna (regionalna) samouprava. 
 

Članak 4. 
Prava, obveze i odgovornosti predsjednice i zamjenice predsjednice Savjeta mladih 
Grada Buzeta regulirane su zakonom, Statutom Grada Buzeta i Poslovnikom o radu 
Savjeta mladih Grada Buzeta. 
 

Članak 5. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-04/24-01/4 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-3 
Buzet, 25. ožujka 2024. 
 

SAVJET MLADIH GRADA BUZETA 
     

            PREDSJEDATELJ  
                                                                                                Davor Prodan, v.r. 


